



SECURITY
TECHNOLOGIES

osvědčení NBÚ • ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 27001

Cenová kalkulace

Rekapitulace nabídky

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ NOVÉHO KONZULÁRNÍHO PRACOVISTĚ NA ZÚ ČR BRATISLAVA

p.č.	část technického zabezpečení	cena
1	Technické zabezpečení	217 045,40
2	Mechanické zábranné prostředky	215 400,00
	DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM	432 445,40
2	MRN	83 700,00
	ZÚ Bratislava CELKEM	516 145,40

- výše všech druhů nákladů v nabídce je maximální a nepřekročitelná pro daný rozsah předmětu díla a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením díla v místě realizace

V Brně dne 7.10.2022



člen správní rady, rečník společnosti
SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

BEZPEČNOSTNÍ • KOMUNIKAČNÍ • INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE

vedeno Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394, dne 22. listopadu 1991; IČ: 44015542; DIČ: CZ44015542





SECURITY
TECHNOLOGIES

osvědčení NBÚ • ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 27001

Rozpočet - Technické zabezpečení

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ NOVÉHO KONZULÁRNÍHO PRACOVIŠTĚ NA ZÚ ČR BRATISLAVA

<i>Dodávka technologie</i>	<i>Typ</i>	<i>Dopor. dodavatel</i>	<i>jedn</i>	<i>mn.</i>	<i>jedn. cena</i>	<i>celk. cena</i>
Technické zabezpečení						
Dodávka zařízení						
Ústředna GD-520 Honeywell, včetně skříně a int. zdroje 13,8A/1,5A	GD-520	Honeywell	ks	1	22 758,00	22 758,00
Keystone FTP cat.6			ks	16	175,00	2 800,00
Kryt zásuvky			ks	8	111,00	888,00
Nosná maska 2xRJ45			ks	8	40,30	322,40
Montážní krabice do parapetního kanálu			ks	8	100,00	800,00
Kabel stíněný F/FTP cat6 450MHz, návin 500 m			m	1280	22,50	28 800,00
Elektroinstalační lišta 20x20 vč. tvarovek a příslušenství			m	160	19,60	3 136,00
Elektroinstalační lišta 40x20 vč. příslušenství, kotvení, tvarovek			m	120	31,60	3 792,00
Elektroinstalační lišta 100x60 vč. příslušenství, kotvení, tvarovek			m	80	198,00	15 840,00
19" patchpanel kompaktní, 24x RJ45 FTP CAT6, 1U, osazený			ks	1	1 873,00	1 873,00
TCP/IP komunikátor bez krytu pro GALAXYGD	E080-10		ks	1	10 677,00	10 677,00
Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání	GXYSMART GSM		ks	1	11 429,00	11 429,00
Univerzální modul ústředny Galaxy			ks	1	4 600,00	4 600,00
Drobný instalační materiál			kpl.	1	8 450,00	8 450,00
Montážní práce						
Odzkoušení techniky a příprava před odjezdem			kpl.	1	2 500,00	2 500,00
Instalace kabelů			kpl.	1	58 600,00	58 600,00
Montáž nové technologie			kpl.	1	11 300,00	11 300,00
Oživení systému			kpl.	1	4 800,00	4 800,00
Naprogramování a nastavení systému			kpl.	1	8 380,00	8 380,00
Zaškolení obsluhy			kpl.	1	1 000,00	1 000,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení			kpl.	1	7 000,00	7 000,00
Měření kabeláže			kpl.	1	1 600,00	1 600,00
Funkční zkouška systému			kpl.	1	5 700,00	5 700,00
PZTS Celkem						217 045,40

BEZPEČNOSTNÍ • KOMUNIKAČNÍ • INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE

vedeno Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394, dne 22. listopadu 1991; IČ: 44015542; DIČ: CZ44015542





SECURITY
TECHNOLOGIES

osvědčení NBÚ • ISO 9001 • ISO 14001 • ISO 27001

1.1. Rozpočet MZP

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ NOVÉHO KONZULÁRNÍHO PRACOVIŠTĚ NA ZÚ ČR BRATISLAVA

<i>Dodávka technologie</i>	<i>Typ</i>	<i>Dopor. dodavatel</i>	<i>jedn</i>	<i>mn.</i>	<i>jedn. cena</i>	<i>celk. cena</i>
Mechanické zábranné prostředky						
Dodávka zařízení						
bezpečnostní konzulární okno	BT 3	Impomat	ks	1	185 000,00	185 000,00
Drobný instalační materiál			ks	1	3 500,00	3 500,00
Montážní práce						
Kontrola materiálu před odjezdem do destinace			kpl.	1	800,00	800,00
Montáž kunikačního zařízení			kpl.	1	6 800,00	6 800,00
Montáž konzulárních oken			kpl.	1	18 500,00	18 500,00
Vyzkoušení a předání			kpl.	1	800,00	800,00
MZP Celkem						215 400,00

1.2. Rozpočet MRN

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ NOVÉHO KONZULÁRNÍHO PRACOVIŠTĚ NA ZÚ ČR BRATISLAVA

<i>popis nákladu</i>	<i>specifikace</i>	<i>rozsah</i>	<i>jedn. cena</i>	<i>jednotka</i>	<i>cena Kč</i>
Mimorozpočtové náklady					
Ubytování pracovníků			85,00	EURO	34 297,50
Stravné - zahraničí			35,00	EURO	14 122,50
Pojištění pracovníků v zahraničí			500,00	Kč	1 500,00
Doprava pracovníků			4 800,00	Kč	14 400,00
Doprava materiálu a nářadí (tam/zpět)			14 000,00	Kč	14 000,00
Zpracování dokumentace pro přepravu a vstup (víza, atp)			0,00	Kč	0,00
Platby v místě			200,00	EURO	5 380,00
MRN celkem					83 700,00

počet pracovníků: 3 prac.
délka pobytu: 5 dní
kurz: 26,90 Kč/EURO

BEZPEČNOSTNÍ • KOMUNIKAČNÍ • INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE

vedeno Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394, dne 22. listopadu 1991; IČ: 44015542; DIČ: CZ44015542

